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Już dzisiaj 27 października (czwartek) w Gmachu Głównym Uczelni (paw.A0) przy Al. Mickiewicza 30.
w Krakowie studenci oraz absolwenci będą mieli okazję do spotkania się i porozmawiania z potencjalnymi
pracodawcami. Zapraszamy!

Targi pracy to jeden ze sposobów poszukiwania pracy, praktyk lub zawodowego stażu. Targi pracy to także
niepowtarzalna okazja do bezpośredniej wymiany informacji i uwag pomiędzy poszukującymi pracy, a grupą
pracodawców reprezentujących różne branże. Tego rodzaju konfrontacja umożliwia uzyskanie najbardziej
aktualnych informacji o firmach, procedurach i planach rekrutacyjnych oraz o wymaganiach stawianych
potencjalnym pracownikom.

W tegorocznej edycji bierze udział ponad 60 wystawców. Zachęcając do aktywnego udziału w wydarzeniu,
proponuję wcześniej zapoznać się z ofertą , a w dniu targów z treścią katalogu targowego. Ułatwi to wybór
interesującego stoiska, a rozmowa nie będzie nosiła znamion przypadkowości.

Jak co roku podczas targów swoje oferty pracy, praktyk i stażów zaprezentują najwięksi pracodawcy na rynku. Będą
wśród nich m.in. Nokia, PGNiG, ABB, Lafarge, ArcelorMittal, Credit Suisse, Ernst & Young, LOTOS, IBM, Sabre
Holdings, czy Motorola.

Oprócz prezentacji firm i ich planów rekrutacyjnych przewidziano również prezentację oferty studiów
uzupełniających i wymian zagranicznych, a także propozycji Akademickiego Inkubatora Przedsiębiorczości
AGH. Prowadzone będą również konsultacje z doradcami zawodowymi, którzy podpowiedzą jak poprawnie
skompletować dokumenty aplikacyjne.

Szczegółowe informacje na stronie: www.ck.agh.edu.pl/targi

Źróddło: http://www.ck.agh.edu.pl/
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Badacze przeanalizowali diagnozy
schizofrenii u dzieci i młodzieży...
Liczba nowych diagnoz w Polsce pozostaje stabilna,.
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Analiza głosu z użyciem AI może wspierać
diagnostykę chorób serca
Sztuczna inteligencja może znaleźć zastosowanie w diagnostyce.
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Sześć milionów Polaków choruje na
przewlekłe choroby płuc
Powiedziała PAP dr n. med. Małgorzata Czajkowska-Malinowska.
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Polskie nośniki leków wciąż testowane na
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orbicie
Finał eksperymentu za dwa-trzy lata.
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By niepewność była mniej przykra
Nowa metoda fizyków dla dokładniejszych symulacji.
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Nie chcemy zmuszać do popularyzacji
Członek zespołu doradczego MNiSW ds. popularyzacji nauki.
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Składnik konopi indyjskich może pomóc w
terapii stłuszczenia wątroby
Publikuje pismo „British Journal of Pharmacology”.
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Bez żelaza trzustka źle się rozwija
Niedobór żelaza blokuje rozwój młodych komórek trzustki, co ma implikacje dla leczenia cukrzycy.
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